MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Mimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

67515

28031

Instituto de Hidrologie, Meteorologia y Estudios Ambientates

(IDEAM)

Juliana Fernanda Ramirez Zambrana

CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA

Aseo y Caleteria |1

Modificacidn de la Orden de Compra

2019-02-25 12:56:04

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

25447 Aseoycafe?2018 cdp-45218 cdp 45218

31551 CDP ADPRA CDP-74018 CDP 744018

32722 CDP ADPR2 CDP-67118 CDF 67118

32767 AVF AVF-AVF-2-2018-048178 AVE AVF-2-2018-048178
Nueva AJUSTE SALARIAL 2019 COP-37219 cop 37219

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total




10

i

i2

13

14

ays02--R5 -
Operario de aseg
y cafeteria
Tiempo
Completo - 1

ays02--R5 -
Operario de
mantenimiento
Medio Tiempo - 1

aysQd2--R5 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays0z--R5 -
Fumigacion - 127

ays02--R5 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominicai y
festivo

ays02--R5 -
Recargo por
dolacién especial

ays02--R5 - AlU
ays02--R5 - IVA

ADPR1.1
Operano de aseo
y cafeteria
Tiermpno
Completo - 1

ADPR 1.2
Operario de
mantenimiento
Medio Tiempo - 1

ADPR1.1
Operario de asec
y cateteria
Tiempe
Complelo - 2

ADPR 1.2
Operario de
mantenimiento
Medio Tiempo - 2

ADPR1A
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 3

ADPR 1.2
Operario de
mantenimianto
Medio Tiempo - 3

7.0

7.0

7.0

2.0

10

1.0

1.0

27.0

27.0

4.0

4.0

60.0

60.0

Mes

Mes

Unidad

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Dia

Dia

Dia

Dia

Unidad

Dia

1332561.00

731933.04

265884.28

35913.06

0.00

0.00

1132338.00
430293.00

44418.00

24387.00

44418.50

24397.00

44418.70

24397.77

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218
cdp-45218

CDP-74018

CDP-74018

CDP-67118

CDP-57118

8327927.00

5123531.28

1861189.96

71826.12

0.00

0.00

1132338.00
430293.00

1199286.00

658719.00

177674.00

97588.00

AVF-AVF.2-2018- 2665122.00

048178

AVF-AVF-2-2018- 1463866.20

048178

=~



15 ays02--R5 - 1.0 Unidad 683445.00 AVF-AVF.2-2018- 582344500
Bienes de Aseo y 048178

Cafeteria- 3

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo Reajuste 1.00 Unidad 247739.28 CDP-37219 247739.28
Salarial
Editado 7 ays02--R5 - 1.60 Unidad 1144724 97 cdp-45218 1144724 97
All
Editado 8 ays02--R5 - IVA 1.00 Unidad 435000.05 cdp-45218 435000.05
Editado 15 ays02--R5 - 1.00 Unidad 683444.70 AVF-AVF-2- 88344470
Bienes de 2018-048178
Aseoy
Cafeleria - 3

Detalte o justificacion de Ia aclaracién

Se realiza la presente modificacicn para el reajuste salarial para el
CDP No 3721 9

oo

Ftrma ordenador del gasto

\;Q—“’"’ Nombre: . fsloeria Gabva Davtats Nombre: &65 '[, WUFI’ Q0T
@\&l Documento: o peram Document ’,Lo( 36 ,L :\ CJC/I

0 2019, para un valor lotal de Ja adkion de
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